

Raw Roots ApS
Gl. Kongevej 26, 7442 Engesvang

CVR-nr. 40 14 42 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024

Lisa Maria Tägtström Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raw Roots ApS Gl. Kongevej 26 7442 Engesvang
	Hjemmeside: www.rawroots.dk
	CVR-nr.: 40 14 42 34
	Stiftet: 4. januar 2019
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisa Maria Tägtström Møller
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Gryde Torv 32, 7700 Thisted
Modervirksomhed	LOPI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af kosmetikvarer og produkter til personlig pleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.395.267 kr. mod 1.045.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 492.631 kr. mod 149.561 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.395.267	1.045.876
1 Personaleomkostninger	-751.021	-839.809
Driftsresultat	644.246	206.067
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	659	0
Andre finansielle indtægter	3.113	8
Øvrige finansielle omkostninger	-15.951	-13.064
Resultat før skat	632.067	193.011
2 Skat af årets resultat	-139.436	-43.450
Årets resultat	492.631	149.561
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	292.631	149.561
Disponeret i alt	492.631	149.561

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Deposita	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	757.807	714.088
	Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>18.193</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>757.807</u>	<u>732.281</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.754	9.545
	Tilgodehavende selskabsskat	0	35.550
	Andre tilgodehavender	61.607	51.964
	Periodeafgrænsningsposter	<u>22.861</u>	<u>34.511</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>135.222</u>	<u>131.570</u>
	Likvide beholdninger	<u>489.400</u>	<u>135.715</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.382.429</u>	<u>999.566</u>
	Aktiver i alt	<u>1.395.929</u>	<u>1.013.066</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	777.555	484.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.027.555</u>	<u>534.924</u>
Gældsforpligtelser		
4 Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>189.815</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>189.815</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	90.700	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.141	94.056
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.804	12.291
Selskabsskat	39.436	0
Anden gæld	146.293	106.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>368.374</u>	<u>288.327</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>368.374</u>	<u>478.142</u>
Passiver i alt	<u>1.395.929</u>	<u>1.013.066</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	335.363	0	385.363
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>149.561</u>	<u>0</u>	<u>149.561</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	484.924	0	534.924
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>292.631</u>	<u>200.000</u>	<u>492.631</u>
	<u>50.000</u>	<u>777.555</u>	<u>200.000</u>	<u>1.027.555</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	737.385	821.791
Andre omkostninger til social sikring	13.636	18.018
	<u>751.021</u>	<u>839.809</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	139.436	43.450
	<u>139.436</u>	<u>43.450</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar	13.500	13.500
Kostpris 31. december	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
4. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	90.700	264.815
Heraf forfalder inden for 1 år	-90.700	-75.000
	<u>0</u>	<u>189.815</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Lånet nedbringes med halvdelen af det realiserede overskud efter skat svarende til 91 t.kr.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på 66 t.kr. Lejekontrakterne kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LOPI Holding ApS, CVR-nr. 43529609, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.